EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 002/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL - RS, Sr.

IVORI ANTONIO GUASSO JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Edital de Classificação Final de Candidatos Aprovados do Processo Seletivo

Simplificado 002/2023 com vistas ao preenchimento de vagas para estágio remunerado

de estudantes, com duração de até dois (02) anos, em conformidade com o que estabelece

a Lei Federal nº 11.788, de 25.09.2008 c/c Lei Municipal N.º1.130/2009.

Ficando os candidatos da listagem a seguir aptos a serem convocados conforme a

necessidade da Administração Pública, para apresentação de documentação

comprobatória de informações fornecidas e exigidas conforme Edital 002/2023.

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Idade Nível Curso
Total

de
acertos

1 00022 Luíni Contessa Medeiros 19 Superior Administração 17

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Idade Nível Curso
Total

de
acertos

1
00019

Maria Eduarda
Munareto

21 Superior Agronomia 15

2
00005

Daiane Fumack Favero

21 Superior Agronomia 12

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Idade Nível Curso
Total

de
acertos

1
00002

Giovana Alexandre
Ribeiro

18 Superior Ciências Contábeis 19

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Idade Nível Curso
Total

de
acertos

1 00004 Maíra Assis Lopes 21 Superior Direito 17

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Idade Nível Curso
Total

de
acertos

1 00029 Paola Medeiros Frescura 21 Superior Educação Física 15

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Idade Nível Curso
Total

de
acertos

1 00011 Maria Luísa Gindri Rosa 16 Médio Ensino Médio 18

2
00016

Henrique Anselva
Bitencourt

16 Médio Ensino Médio 18

3
00003

Karolaine Meireles
Ferreira

20 Médio Ensino Médio 17

4 00028 Lana Carlotto Sturza 16 Médio Ensino Médio 17

5 00026 Daieli Haito Ben 16 Médio Ensino Médio 17

6
00014

Anthony Eduardo
Almeida

16 Médio Ensino Médio 17

7
00010

Jordana Kalida Braga
Hayzer

16 Médio Ensino Médio 16

8 00012 Wendel Ferrari Melo 16 Médio Ensino Médio 16

9 00008 Murilo Martins Lima 16 Médio Ensino Médio 15

10
00001

Luis Antonio Perazzolo
Guerin

17 Médio Ensino Médio 15

11 00017 Letícia Carloto Deponti 16 Médio Ensino Médio 15

12
00023

Isabel dos santos
Fonseca

16 Médio Ensino Médio 12

13 00009 Amanda do Amaral Rosa 16 Médio Ensino Médio 10

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Idade Nível Curso
Total

de
acertos

1
00020

Tamyres Rodrigues
Quines

31 Superior Gestão Pública 20

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Idade Nível Curso
Total

de
acertos

1
00018 Caroline Mota Dela Pace

34 Técnico
Técnico em

Enfermagem
10

Nova Esperança do Sul – RS, 06 de Julho de 2023.

____________________

IVORI ANTONIO GUASSO JUNIOR
Prefeito Municipal

		2023-07-06T09:30:33-0300
	IVORI ANTONIO GUASSO JUNIOR:00465169058